



## Güngör Otomobil A.Ş.

Faaliyetlerine 1974 yılında başlayıp bugün dünyanın en büyük otomobil üreticilerine hizmet evren Güngör Otomobil A.Ş., Freedom ERP'nin profesyonel çözümleri ve gücüyle faaliyetlerini bir adım öne taşıdı.  
[www.celmercelik.com](http://www.celmercelik.com)

### Freedom ERP ile Fiili Maliyetimizi Hatasız Raporlayabiliyoruz

Kuruluşların oyunda kalmasını sağlayan etmenlerin en başında maliyetinizi kontrol altında tutmak gelir. Ürettiğiniz ürünün üretim maliyetini bilmezseniz bunu yıl sonu bilançosunda kar veya zarar olarak görürsünüz. Maliyetinizi bilmek bilmeniz gerekenlerin en başındadır. Oyunda kalmanızın diğer bir koşulu da kurumsal kaynak planlamanızı yapıyor olmanız gerekir. Bu da kurumsal kaynak planlamasını iyi yapan bir yazılıma sahip olmakla başlıyor. Freedom ERP yazılımı ile bugün itibari ile fiili maliyetimizi yapar durumdayız. Bu, bir ürünü elde ettiğimiz planması olduğu anlamına geliyor. Önemli olan ise gerçekleşen maliyetler ile program üzerindeki maliyetlerin örtüşmesidir. Freedom ERP yazılım ile maliyetlerimizin gerçekleşen ile kayıtlarımız birebir hatasız tutmaktadır ve bu sayede gerçek fiili maliyetimizi ölçüyoruz.



### 6 Aylık Siparişi 30 Saniyede Üretime Alabiliyoruz

Her müşterilerimizin kendi portalı var. Bu portallarda tedarikçiler yani bizler için giriş bilgileri tanımlıdır. Biz bu bilgilerle protallara girerek müşterinin bize yapacağı 6 aylık siparişleri ulaştırıyor ve Freedom ERP programına indiriyoruz. Örneğin bu sipariş bilgileri Ford firması tarafından hergün açılmaktadır. Tofaş'ın sipariş sistemi ise iki türde çalışıyor. Bazı parçaları günlük MRP'de çalışıyor ve iki haftalık süreyi kapsıyor, tüm parçalar içinse haftalık sistemde çalışıyor ve 6 ayı kapsıyor. Dolayısıyla Tofaş siparişlerini her gün Freedom ERP'ye indiriyoruz ve ayrıca hafta bir de 6 aylık indiriyoruz. Daha basit olarak belirtmek gerekirse Tofaş firmasına ortalama günlük 50 kalem malzeme farklı miktarlarda siparişi çıkmakta ve 6 aylık dönemi kapsamaktadır. Şöyle bir hesap yaparsak 50 kalem malzeme 50 satır demektir. 5 gün sipariş ise 250 satır sipariş demektir. Bu satır sayısını 6 ay için hesaplamak gerekirse çok fazla çıktığını görülmektedir. Biz Freedom ERP ile bu kadar fazla siparişi 30 saniyede sistemimize indirip üretime geçebiliyoruz.